1

2021 年２月 25 日

各 位

会社名   Ｊ Ｂ Ｃ Ｃホールディングス株 式 会 社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  東 上  征 司

（コード番 号  9 8 8 9  東 証 第 一 部 ）

問合せ先  執行役員 企画担当 岸本 肇

（ T E L  0 3 - 5 7 1 4 - 5 1 7 2 ）

事業会社の役員異動に関するお知らせ

当社は、事業会社の役員の異動を下記のとおり実施することを決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 当社グループ事業会社の役員の異動 （2021 年３月１日付)

【情報ソリューション】

株式会社シーアイエス（CIS）

氏 名 新職 旧職

藤原 正 取締役副社長 株式会社フィニティ代表取締役社長（※）

（※）株式会社フィニティは 2021 年３月１日付で株式会社シーアイエスと合併いたします。

２．当社グループ事業会社の役員の異動（2021 年４月１日付）

 【情報ソリューション】

（１）  ＪＢＣＣ株式会社（ＪＢＣＣ）

氏 名 新職 旧職

内海弘之
常務執行役員

ＨＲＳ事業担当

ゼネラル・ビジネス・サービス株式会社（※）

代表取締役社長

三澤憲史
執行役員

東日本営業 広域事業部長

理事

セキュリティサービス事業部

セキュリティ推進本部長

 （※）ゼネラル・ビジネス・サービス株式会社は 2021 年４月１日付でＪＢＣＣ株式会社と合併いたします。

（２）  ＪＢサービス株式会社（JBS）

氏 名 新職 旧職

竹内健二
執行役員

事業管理担当

理事

事業管理担当

2

（３）  株式会社ソルネット（SOLNET）

氏 名 新職 旧職

熊谷昌幸

執行役員

ＳＥ統括

ＳＩ事業部長

理事

プロジェクト推進事業部

プロジェクト推進本部長

【製品開発製造】

（４）  ＪＢアドバンスト・テクノロジー株式会社（ＪＢＡＴ）

氏 名 新職 旧職

東上征司

取締役

(兼)

ＪＢＣＣホールディングス株式会社

代表取締役社長

(兼)

ＪＢＣＣ株式会社

代表取締役社長

ＪＢＣＣホールディングス株式会社

代表取締役社長

(兼)

ＪＢＣＣ株式会社

代表取締役社長

草野貴史

上級執行役員

営業担当

ＪＢＣＣ株式会社

執行役員

東日本営業 広域事業部長

【シェアードサービス】

（５）  Ｃ＆Ｃビジネスサービス株式会社 （Ｃ＆ＣＢＳ）

氏 名 新職 旧職

山本 大
執行役員

事業管理／総務担当

ゼネラル・ビジネス・サービス株式会社（※）

取締役執行役員

管理本部／経営企画担当

   （※）ゼネラル・ビジネス・サービス株式会社は 2021 年４月１日付でＪＢＣＣ株式会社と合併いたします。

以上